
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, . 9 DIC 20:5 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 1 8 1 1 1 / 1 5 en el q u e se t r a m i t a la l icencia s in 
goce de habe res por i n compa t i b i l i d ad ( ca rgo de m a y o r jerarquía y A r t . 45° del Es ta tu to 
Un i ve r s i t a r i o ) del Prof. Rober to T ibe r io RUGGIERO, en su ca rgo de Profesor A d j u n t o con 
dedicación sem iexc l u s i va , e f ec t i vo , a t e n t o a lo i n f o r m a d o a fs . 3 po r la Dirección de 
Personal y c o n f o r m e con lo es tab lec ido en el artículo 49° Punto I I inciso a) apa r t ado 
1.a) de l Dec re to Nac iona l N° 1246 /15 y en las o r denanza s N° 8/80-R., 28/00-C.S . y 
12/00-R. y artículo 45° del Es ta tu to Un ive r s i t a r i o . 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder l icencia s in goce de haberes por i n compa t i b i l i d ad ( ca rgo de 
m a y o r jerarquía y A r t . 45° del Es ta tu to Un i ve r s i t a r i o ) al Prof. Rober to T ibe r io 
RUGGIERO (Lega jo N° 14 . 624 ) desde el UNO ( 1 ) de j u n i o has ta el TREINTA Y UNO ( 3 1 ) 
de d i c i emb re de 2 0 1 5 , en su cargo de Profesor A d j u n t o con dedicación semiexc lus i va , 
e fec t i vo , con m o t i v o de habe r s ido des ignado , i n t e r i n a m e n t e , en un cargo de Profesor 
T i t u l a r con dedicación semiexc lus i va , según reso luc iones N°̂ ' 238/14-C .D . (Anexo I ) y 
78/15-C .D. (Anexo I ) , en las Car reras de Diseño. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 9 
, „^-.i.wa,-..aíSM.'=t.'-rí-. 

I . A. 1 


